Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Pró-reitoria de Extensão

OFÍCIO NQ 55/2019/PROEX

RESULTADO DA 12  FASE

EDITAL N 2  02/2019 — PROEX

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO PARA A CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTÁGIO

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal do Cariri — UFCA, de acordo

com as normas estabelecidas no Edital N° 02/2019/PROEX/UFCA, torna público o Resultado da

12  Fase da seleção de estudantes de graduação para a concessão de bolsas de estágio de nível

superior no ano de 2019.

Os candidatos poderão interpor recurso das inscrições até o dia 16/05/2019,

conforme modelo disponível no site https://www.ufca.edu.briportajíselecao-de-bolsistas, na aba de

seleção de estagiários.

Candidato Curso Situação

Paulo Germano Silva Temóteo Informática/Sistemas de
Informação/ Ciência da

Computação

Deferido

Bruno Coelho de Sousa Pedagogia Indeferido.

Motivo: o candidato está no

segundo 	 semestre,

descobrindo 	requisito 	do

edital.

Dúvidas ou informações podem ser esclarecidas junto à PROEX através do e-mail

ng.proex@ufca.edu.br  ou pelo telefone (88) 3 	-9286.

Juazeiro do Norte, 16 de maio de 2019.

Fab ájApaaiçi2zarin

Pró-Reitora de Extensão

Siape 1210233

Fabiana Aparecida Lazzarin
PrO-reitora de Extensão

Universidade Federal do Cariri
SIAPE: 1210233

Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 / Cidade Universitária - +55 (88) 3221-9286/9285

Site: www.ufca.edu.br  - e-mail: proex@ufca.edu.br

	00000001